
 
 

  

 

 1 

 

SİRKÜLER SAYI: 2022/166                                                   26.08.2022  

 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE TASARIM FAALİYETLERİNİN 
DESTEKLENMESİNE İLİŞKİN UYGULAMA VE DENETİM 
YÖNETMELİĞİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 

25.08.2022 tarih ve 31934 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan yönetmelik ile 

Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesine İlişkin Uygulama ve 

Denetim Yönetmeliğinde, 03.02.2021 tarihinden geçerli olmak üzere aşağıdaki 

değişiklikler yapılmıştır.  

 

03.02.2021 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanarak aynı gün yürürlüğe giren 7263 sayılı 

Kanun ve 25.12.2021 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 7346 sayılı Kanunla 

12.10.2021’den geçerli olmak üzere yürürlüğe giren düzenlemeler ile 5746 sayılı 

Kanunda yapılan değişikliklere bağlı olarak Yönetmelikte bazı maddeler yasal 

düzenlemeler kapsamında güncellenmiştir.  (7263 sayılı Kanun ile yapılan 

düzenlemeler hakkında 05.02.2021 – 2021/34 sayılı sirkülerimizde, 7346 sayılı Kanun 

ile yapılan düzenlemeler hakkında ise  26.12.2021 – 2021/310 sayılı sirkülerimizde 

detaylı bilgilendirme yapılmıştı.) 

 

1- Yönetmeliğinin “Kapsam” başlıklı 2. maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

MADDE 2 - (1) Bu Yönetmelik, 12/4/1990 

tarihli ve 3624 sayılı Küçük ve Orta Ölçekli 

MADDE 2- (1) Bu Yönetmelik, Küçük ve Orta 

Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/2980.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3266.pdf
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İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi 

Başkanlığı Kurulması Hakkında Kanuna 

göre kurulan teknoloji merkezleri (teknoloji 

merkezi işletmeleri), Türkiye'deki Ar-Ge 

merkezleri ile tasarım merkezleri, Ar-Ge ve 

yenilik projeleri, tasarım projeleri, rekabet 

öncesi işbirliği projeleri ve teknogirişim 

sermayesine ilişkin destek ve teşviklere 

yönelik uygulama ve denetim usul ve 

esaslarını kapsar. 

İdaresi Başkanlığı tarafından kurulan teknoloji 

merkezleri (teknoloji merkezi işletmeleri), 

Türkiye’deki Ar-Ge merkezleri ile tasarım 

merkezleri, Ar-Ge ve yenilik projeleri, tasarım 

projeleri, rekabet öncesi işbirliği projeleri ve 

teknogirişim sermayesine ilişkin destek ve 

teşviklere yönelik uygulama ve denetim usul ve 

esaslarını kapsar. 

 

2- Yönetmeliğin “Tanımlar” başlıklı 4. maddesinin birinci fıkrasının (ı), (k) ve (t) bentleri 

ise aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, aynı fıkraya aşağıdaki bentler eklenmiştir. 

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

ı) İşletme: 3624 sayılı Kanun kapsamında 

desteklenen teknoloji geliştirme merkezleri ile 

5746 sayılı Kanun kapsamındaki destek ve 

teşvik unsurlarından yararlanabilecek gerçek 

ve tüzel kişileri, 

 

 k) Kamu personeli: Kamu personeline ait 

özlük haklarına sahip olmayanlardan geçici 

olarak ve proje süresiyle sınırlı olarak istihdam 

edilenler hariç olmak üzere, 10/12/2003 tarihli 

ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun eki I, II, III ve IV sayılı cetvellerde 

yer alan kamu idarelerinde, il özel idareleri ve 

belediyeler ile bunlara bağlı kuruluşlarda, 

üyelerinin tamamı köylerden oluşan birlikler 

dışındaki mahallî idare birliklerinde, döner 

sermayeli kuruluşlarda, kanunla kurulan 

fonlarda, kefalet sandıklarında, kamu iktisadi 

teşebbüsleri ve bağlı ortaklıkları ile 

sermayesinin yarısından fazlası kamuya ait 

kuruluşlarda, 5018 sayılı Kanun kapsamı 

dışındaki özel bütçeli kamu idarelerinde 

çalışan memurlar ile diğer kamu görevlileri ve 

diğer personeli, 

 

t) Temel bilimler: Yükseköğretim 

kurumlarının matematik, fizik, kimya ve 

biyoloji lisans programlarını, 

ı) İşletme: Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 

Geliştirme ve Destekleme İdaresi 

Başkanlığı tarafından desteklenen teknoloji 

geliştirme merkezleri ile 5746 sayılı Kanun 

kapsamındaki destek ve teşvik unsurlarından 

yararlanabilecek gerçek ve tüzel kişileri, 

 

k) Kamu personeli: Kamu personeline ait özlük 

haklarına sahip olmayanlardan geçici olarak 

ve proje süresiyle sınırlı olarak istihdam 

edilenler hariç olmak üzere, 10/12/2003 tarihli 

ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun eki I, II, III ve IV sayılı cetvellerde 

yer alan kamu idarelerinde, il özel idareleri ve 

belediyeler ile bunlara bağlı kuruluşlarda, 

üyelerinin tamamı köylerden oluşan birlikler 

dışındaki mahallî idare birliklerinde, döner 

sermayeli kuruluşlarda, kanunla kurulan 

fonlarda, kefalet sandıklarında, kamu iktisadi 

teşebbüsleri ve bağlı ortaklıkları ile 5018 sayılı 

Kanun kapsamı dışındaki özel bütçeli kamu 

idarelerinde çalışan memurlar ile diğer kamu 

görevlileri ve diğer personeli, 

 

t) Desteklenecek programlar: 

Yükseköğretim kurumlarının matematik, 

fizik, kimya ve biyoloji lisans programları ile 

Yükseköğretim Kurulu’ndan alınan görüş 

üzerine Bakanlıkça belirlenecek diğer 

programları, 
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аа) Proje Değerlendirme Komisyonu: 

Yönetici şirketin belirleyeceği, konusunda 

uzman iki üyesi öğretim elemanı, bir üyesi 

ise sektör uzmanı veya 15/2/2013 tarihli ve 

28560 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında 

Yönetmelik kapsamında lisansı olan 

bireysel katılım yatırımcısı olmak üzere 

proje ile ilişkisi olmayan en az üç üyeli 

komisyonu, 

 

bb) Proje ortağı: Rekabet öncesi işbirliği 

projeleri kapsamında projede yer alan 

kuruluşlardan her birini, 

 

cc) Proje yürütücüsü: Rekabet öncesi 

işbirliği projeleri kapsamında proje 

başvurusunun yapılmasından, projenin 

desteklenmesi, izlenmesi, 

sonuçlandırılması ve sonuçlarının 

değerlendirilmesi aşamalarında gelişme 

raporu, değişiklik talebi ve sonuç raporu ile 

gerekli olan diğer bilgi ve belgelerin 

Bakanlığa sunulmasından sorumlu, proje 

ortaklarının işbirliği anlaşması kapsamında 

aralarında belirledikleri proje ortağını, 

 

çç) Yönetici Şirket: 26/6/2001 tarihli ve 4691 

sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Kanununa uygun ve anonim şirket olarak 

kurulan, teknoloji geliştirme bölgelerinin 

yönetimi ve işletmesinden sorumlu olan ve 

Bakanlık tarafından yetkilendirilmesi 

halinde bu Yönetmelik kapsamında 

gerçekleştirilen Ar-Ge, yenilik ve tasarım 

faaliyetlerine ilişkin yerindelik ve uygunluk 

denetimlerinin yerine getirilmesinden 

sorumlu teknoloji geliştirme bölgeleri 

yönetici şirketini, 

 

3- Yönetmeliğin “Ar-Ge ve yenilik sayılmayan faaliyetler” başlıklı 5. maddesinin 

birinci fıkrasının (d) bendinde aşağıdaki değişiklik yapılmıştır.  
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Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

MADDE 5 - (1) Aşağıda sayılan faaliyetler, bu 

Yönetmeliğin uygulanmasında Ar-Ge ve 

yenilik faaliyeti kapsamında değerlendirilmez: 

 

     d) İlaç üretim izni öncesinde en az iki 

aşaması yurt içinde gerçekleştirilmeyen 

klinik çalışmalar ile üretim izni sonrasında 

gerçekleştirilen klinik çalışmalar, 

MADDE 5 - (1) Aşağıda sayılan faaliyetler, bu 

Yönetmeliğin uygulanmasında Ar-Ge ve 

yenilik faaliyeti kapsamında değerlendirilmez: 

 

     d) İlaç üretim izni öncesinde Faz-1 ya da 

Faz-2 çalışmalarından en az biri yurt içinde 

gerçekleştirilmeksizin yapılan Faz-3 klinik 

çalışmalar ile üretim izni sonrasında 

gerçekleştirilen klinik çalışmalar, 

 

4- Yönetmeliğin “Ar-Ge ve tasarım indiriminin uygulamasında izlenecek yöntem” 

başlıklı 9. maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendinde aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır.   

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

MADDE 9 - (1) Ar-Ge ve tasarım indiriminden 

yararlanacak işletmeler, yıllık gelir veya 

kurumlar vergisi beyannamesi ekinde aşağıda 

belirtilen belgeleri bağlı bulunulan vergi 

dairesine verirler: 

 

ç) Ar-Ge merkezleri, tasarım merkezleri, 

teknoloji merkezi işletmeleri, Ar-Ge ve yenilik 

projeleri, tasarım projeleri ile rekabet öncesi 

işbirliği projeleri ve teknogirişim sermaye 

desteğinden yararlanan işletmelerde 

çalışanların projeler itibarıyla sayıları ve 

nitelikleri, bu personelin projelerde görev 

aldığı süreler, ücretleri, gelir vergisi stopaj 

teşvikine konu edilen vergi tutarlarını gösteren 

liste ile temel bilimler mezunlarının sayıları 

ve nitelikleri ile bu personele sağlanan desteğe 

ilişkin bilgi ve belgeler, 

MADDE 9 - (1) Ar-Ge ve tasarım indiriminden 

yararlanacak işletmeler, yıllık gelir veya 

kurumlar vergisi beyannamesi ekinde aşağıda 

belirtilen belgeleri bağlı bulunulan vergi 

dairesine verirler: 

 

ç) Ar-Ge merkezleri, tasarım merkezleri, 

teknoloji merkezi işletmeleri, Ar-Ge ve yenilik 

projeleri, tasarım projeleri ile rekabet öncesi 

işbirliği projeleri ve teknogirişim sermaye 

desteğinden yararlanan işletmelerde 

çalışanların projelerde görev aldığı süreler, 

ücretleri, gelir vergisi stopaj teşvikine konu 

edilen vergi tutarlarını gösteren liste ile 

desteklenecek programlardan mezunların 

sayıları ve nitelikleri ile bu personele sağlanan 

desteğe ilişkin bilgi ve belgeler, 

 

 

5- Yönetmeliğin “Gelir vergisi stopajı teşviki uygulaması” başlıklı 10. maddesinin 

birinci fıkrası, dördüncü fıkrası ve dördüncü fıkranın (c) bendinde aşağıdaki 

değişiklikler yapılmıştır.  
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Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

(1) Teknoloji merkezi işletmelerinde, Ar-Ge 

merkezlerinde, kamu kurum ve kuruluşları ile 

kanunla kurulan veya teknoloji geliştirme 

projesi anlaşmaları kapsamında uluslararası 

kurumlardan ya da kamu kurum ve 

kuruluşlarından Ar-Ge, yenilik veya tasarım 

projelerini desteklemek amacıyla fon veya 

kredi kullanan vakıflar tarafından veya 

uluslararası fonlarca desteklenen ya da 

TÜBİTAK tarafından yürütülen Ar-Ge ve yenilik 

projeleri ile rekabet öncesi işbirliği projelerinde 

ve teknogirişim sermaye desteklerinden 

yararlanan işletmelerde çalışan Ar-Ge ve 

destek personeli ile Kanun kapsamında 

yukarıda sayılan kurum ve kuruluşlar 

tarafından desteklenen tasarım projelerinde ve 

tasarım merkezlerinde çalışan tasarım ve 

destek personelinin; bu çalışmaları 

karşılığında elde ettikleri ücretlerinin doktoralı 

olanlar ile temel bilimler alanlarından birinde 

en az yüksek lisans derecesine sahip olanlar 

için yüzde doksan beşi, yüksek lisanslı olanlar 

ile temel bilimler alanlarından birinde lisans 

derecesine sahip olanlar için yüzde doksanı ve 

diğerleri için yüzde sekseni gelir vergisinden 

müstesnadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(4) Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde çalışan 

Ar-Ge veya tasarım personelinin bu 

merkezlerde yürüttüğü projelerle doğrudan 

ilgili olmak şartıyla, proje kapsamındaki 

faaliyetlerin bir kısmının Ar-Ge veya tasarım 

merkezi dışında yürütülmesinin zorunlu olduğu 

(1) Teknoloji merkezi işletmelerinde, Ar-Ge 

merkezlerinde, kamu kurum ve kuruluşları ile 

kanunla kurulan veya teknoloji geliştirme 

projesi anlaşmaları kapsamında uluslararası 

kurumlardan ya da kamu kurum ve 

kuruluşlarından Ar-Ge, yenilik veya tasarım 

projelerini desteklemek amacıyla fon veya 

kredi kullanan vakıflar tarafından veya 

uluslararası fonlarca desteklenen ya da 

TÜBİTAK tarafından yürütülen Ar-Ge ve yenilik 

projeleri ile rekabet öncesi işbirliği projelerinde 

ve teknogirişim sermaye desteklerinden 

yararlanan işletmelerde çalışan Ar-Ge ve 

destek personeli ile Kanun kapsamında 

yukarıda sayılan kurum ve kuruluşlar 

tarafından desteklenen tasarım projelerinde ve 

tasarım merkezlerinde çalışan tasarım ve 

destek personelinin; bu çalışmaları 

karşılığında elde ettikleri ücretleri 

üzerinden hesaplanan vergiden, 1/1/2022 

tarihinden önce 193 sayılı Kanunun 32 nci 

maddesinde düzenlenen asgari geçim 

indirimi, 1/1/2022 tarihinden sonra 193 

sayılı Kanunun 23 üncü maddesinin birinci 

fıkrasının (18) numaralı bendinde 

düzenlenen asgari ücret istisnasına isabet 

eden vergi düşüldükten sonra kalan vergi 

tutarının; doktoralı olanlar ile 

desteklenecek programlardan birinde en az 

yüksek lisans derecesine sahip olanlar için 

yüzde doksan beşi, yüksek lisanslı olanlar 

ile desteklenecek programlardan birinde 

lisans derecesine sahip olanlar için yüzde 

doksanı ve diğerleri için yüzde sekseni, 

verilecek muhtasar beyanname üzerinden 

tahakkuk eden vergiden indirilmek 

suretiyle terkin edilir. 

 

(4) Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde çalışan 

Ar-Ge veya tasarım personelinin bu 

merkezlerde yürüttüğü projelerle doğrudan 

ilgili olmak şartıyla, proje kapsamındaki 

faaliyetlerin bir kısmının Ar-Ge veya tasarım 

merkezi dışında yürütülmesinin zorunlu olduğu 
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durumlarda, Ar-Ge veya tasarım merkezi 

yönetiminin onayının alınması ve Bakanlığın 

bilgilendirilmesi kaydıyla, merkez dışındaki bu 

faaliyetlere ilişkin ücretlerin yüzde yüzünü 

aşmamak şartıyla Bakanlar Kurulunca 

belirlenen kısmı ile Ar-Ge veya tasarım 

merkezlerinde en az bir yıl süreyle çalışan Ar-

Ge veya tasarım personelinin yüksek lisans 

yapanlar için bir buçuk yılı, doktora yapanlar 

için iki yılı geçmemek üzere ve Bakanlığın 

onayının alınması şartıyla merkez dışında 

geçirdiği sürelere ilişkin ücretlerin yüzde 

yüzünü aşmamak şartıyla Bakanlar 

Kurulunca belirlenen kısmı gelir vergisi stopajı 

teşviki kapsamında değerlendirilir. 

 

 

c) Bu madde kapsamında Ar-Ge veya tasarım 

merkezleri alanı dışında gerçekleştirilen 

faaliyetler ile lisansüstü eğitim kapsamında 

dışarıda geçirilen süreler, bu Yönetmelik 

kapsamında sağlanan indirim, destek ve teşvik 

unsurlarından da yararlandırılır. 

durumlarda, Ar-Ge veya tasarım merkezi 

yönetiminin onayının alınması ve Bakanlığın 

bilgilendirilmesi kaydıyla, merkez dışındaki bu 

faaliyetlere ilişkin ücretlerin yüzde yüzünü 

aşmamak şartıyla Bakanlar Kurulunca 

belirlenen kısmı ile Ar-Ge veya tasarım 

merkezlerinde çalışan Ar-Ge veya tasarım 

personelinin yüksek lisans yapanlar için bir 

buçuk yılı, doktora yapanlar için iki yılı 

geçmemek üzere Ar-Ge veya tasarım 

merkezi yönetimi tarafından Bakanlığa 

bildirilmesi şartıyla merkez dışında geçirdiği 

sürelere ilişkin ücretlerin yüzde yüzünü 

aşmamak şartıyla Cumhurbaşkanınca  

Kurulunca belirlenen kısmı gelir vergisi stopajı 

teşviki kapsamında değerlendirilir. 

 

c) Bu madde kapsamında Ar-Ge veya tasarım 

merkezleri alanı dışında gerçekleştirilen 

faaliyetler ile lisansüstü eğitim kapsamında 

dışarıda geçirilen süreler, bu Yönetmelik 

kapsamında sağlanan indirim, destek ve teşvik 

unsurlarından da yararlandırılır.  Ayrıca, Ar-

Ge veya tasarım merkezlerinde doktora 

mezunu personelin üniversitelerde Ar-Ge 

ve yenilik alanında ders vermesi ve bu 

dersin içeriğinin Ar-Ge, yenilik, teknoloji, 

inovasyon, girişimcilik gibi hususlarla ilgili 

olduğunun üniversiteler tarafından tevsik 

edilmesi ve ilgili Ar-Ge veya tasarım 

merkezi yönetimi tarafından onaylanarak 

Bakanlığa bildirilmesi veya Ar-Ge ve 

tasarım personelinin, 4691 sayılı Kanun 

kapsamında kurulan teknoloji geliştirme 

bölgelerinde bulunan girişimcilere 

mentorluk yapması ve bu mentorluk 

faaliyetinin, teknoloji geliştirme bölgesi 

yönetici şirketi tarafından tevsik edilmesi 

ve ilgili Ar-Ge veya tasarım merkezi 

yönetimi tarafından onaylanarak Bakanlığa 

bildirilmesi durumunda, mentorluk faaliyeti 

ve ders saatine karşılık gelen sürelerin 

toplamda haftalık 8 saati aşmamak şartıyla, 

bu çalışmaları gelir vergisi stopajı teşviki 

kapsamında değerlendirilir. Buna ilave 

olarak gelir vergisi stopajı teşviki 
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kapsamında Ar-Ge veya tasarım 

merkezlerinde çalışan personelin toplam 

sayısının veya teşvike konu edilen toplam 

çalışma sürelerinin yüzde yirmisini 

aşmamak kaydıyla bu fıkrada belirtilen 

durumlar haricinde bu merkezler dışında 

geçirilen süreler de ilgili Ar-Ge veya tasarım 

merkezi yönetimi tarafından Bakanlığa 

bildirilmesi durumunda gelir vergisi stopajı 

teşviki kapsamında değerlendirilir. 

Cumhurbaşkanı, yüzde yirmi olarak 

belirlenen bu oranı belirleyeceği bölgesel 

ve/veya sektörel alanlarda yüzde yetmiş 

beşe kadar artırmaya veya tekrar kanuni 

oranına kadar indirmeye yetkilidir. 

 

Ar-Ge merkezleri ile Teknoloji Geliştirme Bölgeleri dışında geçirilecek çalışmalarda 

gelir vergisi teşviki uygulamasına dair 7263 sayılı Kanun ile yapılan düzenlemeler 

sonrasında ilgili maddelerde son olarak 25.12.2021 tarihli Resmi Gazete’de 

yayınlanan 7346 sayılı Kanunla değişiklik ve düzenlemeler yapılmıştı. (7346 sayılı 

Kanun hakkında 26.12.2021 – 2021/310 sayılı sirkülerimizde bilgilendirme yapılmıştı.) 

 

Son olarak Ar-Ge merkezleri ile Teknoloji Geliştirme Bölgeleri dışında geçirilebilecek 

sürelere dair 21.07.2022 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 5806 Cumhurbaşkanı 

Kararı ile düzenleme yapılmıştı. (Bu düzenleme hakkında 22.07.2022 – 2022/145 

sayılı sirkülerimizde bilgilendirme yapılmıştı.)  

 

6- Yönetmeliğin “Sigorta primi desteği uygulaması” başlıklı 11. maddesinin 8.  

Fıkrasında aşağıdaki değişiklik yapılmıştır.  

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

  (8) Kapsama giren personelin Ar-Ge, yenilik 

veya tasarım faaliyetleriyle ilgili çalışmalarının 

haftalık kırk beş saati doldurması hâlinde 

çalışılan haftaya ilişkin hafta tatili, sigorta primi 

işveren hissesi desteği uygulamasında dikkate 

alınır. Kapsama giren personelin ay içindeki 

çalışmalarının tamamının Ar-Ge, yenilik veya 

tasarım faaliyetleriyle ilgili olması hâlinde yıllık 

ücretli izin süreleri ile 2429 sayılı Kanunda 

belirtilen tatil günlerine isabet eden ücretler de 

bu destek kapsamında değerlendirilir. 

  (8) Kapsama giren personelin Ar-Ge, yenilik 

veya tasarım faaliyetleriyle ilgili çalışmalarının 

işyerinin haftalık çalışma saatinin tamamını 

doldurması hâlinde çalışılan haftaya ilişkin 

hafta tatili, sigorta primi işveren hissesi desteği 

uygulamasında dikkate alınır. Kapsama giren 

personelin ay içindeki çalışmalarının 

tamamının Ar-Ge, yenilik veya tasarım 

faaliyetleriyle ilgili olması hâlinde yıllık ücretli 

izin süreleri ile 2429 sayılı Kanunda belirtilen 

tatil günlerine isabet eden ücretler de bu 

destek kapsamında değerlendirilir. 

 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/3266.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3428.pdf
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7- Yönetmeliğin dördüncü bölüm başlığında yer alan “Temel Bilimler Desteği” ibaresi 

“Desteklenecek Programlara Yönelik Destekler” şeklinde, “Tasarım Tescil Desteği” 

ibaresi ise “Tasarım Desteği” şeklinde değiştirilmiştir. 

 

8- Yönetmeliğin “Temel bilimler desteği” başlıklı 15. maddesinin başlığı 

“Desteklenecek programlara yönelik destekler” şeklinde, aynı maddenin birinci 

fıkrasında yer alan “Temel bilimler alanlarında” ibaresi “Desteklenecek programlardan” 

şeklinde ve üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

MADDE 15 - (1) Temel bilimler alanlarında 

en az lisans derecesine sahip Ar-Ge personeli 

istihdam eden Ar-Ge merkezlerine, bu 

personelin her birine ödedikleri aylık ücretin o 

yıl için uygulanan asgari ücretin aylık brüt tutarı 

kadarlık kısmı, kamu personeli hariç olmak 

üzere iki yıl süreyle, Bakanlık bütçesine 

konulacak ödenekten karşılanır. 

 

(3) Bu destekten yararlanılabilmesi için 

istihdam edilecek personelin 1/3/2016 (dahil) 

tarihinden sonra işe alınması ve ilgili işletmede 

ilk kez istihdam edilmesi esastır. 

MADDE 15 - (1) Desteklenecek 

programlardan en az lisans derecesine sahip 

Ar-Ge personeli istihdam eden Ar-Ge 

merkezlerine, bu personelin her birine 

ödedikleri aylık ücretin o yıl için uygulanan 

asgari ücretin aylık brüt tutarı kadarlık kısmı, 

kamu personeli hariç olmak üzere iki yıl 

süreyle, Bakanlık bütçesine konulacak 

ödenekten karşılanır. 

 

(3) Bu destekten yararlanılabilmesi için 

istihdam edilecek yükseköğretim 

kurumlarının matematik, fizik, kimya ve 

biyoloji lisans programlarından mezun 

personelin 1/3/2016 (dahil), Yükseköğretim 

Kurulu’ndan alınan görüş üzerine 

Bakanlıkça belirlenecek diğer 

programlardan mezun personelin ise 

3/2/2021 (dahil) tarihinden sonra işe alınması 

ve ilgili işletmede ilk kez istihdam edilmesi 

esastır. 

 

9- Yönetmeliğin “Tasarım tescil desteği” başlıklı 16. maddesinin başlığında ve 

madde metninde yer alan “tescil” ibareleri yürürlükten kaldırılmıştır. 

 

10- Yönetmeliğin “Ar-Ge merkezleri ve tasarım merkezleri” başlıklı 20. Maddesinin 

dördüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

(4) Ar-Ge merkezleri veya tasarım 

merkezlerinde, 27/2/2003 tarihli ve 4817 

sayılı Yabancıların Çalışma İzinleri 

Hakkında Kanun ve ilgili mevzuat hükümleri 

çerçevesinde, yabancı uyruklu Ar-Ge veya 

(4) Ar-Ge merkezleri veya tasarım 

merkezlerinde, 28/7/2016 tarihli ve 6735 

sayılı Uluslararası İşgücü Kanunu ve ilgili 

mevzuat hükümleri çerçevesinde, yabancı 

uyruklu Ar-Ge veya tasarım personeli 
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tasarım personeli çalıştırılabilir. Bu fıkra 

kapsamında çalışacak yabancıların çalışma 

izni başvuruları, bu kişileri çalıştıracak 

işletmelerce Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı’na yapılır ve Bakanlığın uygun 

görüşü doğrultusunda karara bağlanır. 

çalıştırılabilir. Bu fıkra kapsamında çalışacak 

yabancıların çalışma izni başvuruları, bu 

kişileri çalıştıracak işletmelerce Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na yapılır ve 

Bakanlığın uygun görüşü doğrultusunda 

karara bağlanır. 

 

 

11- Yönetmeliğin “Ar-Ge merkezi ve tasarım merkezlerinin başvuru, izleme ve 

denetimi” başlıklı 21. maddesinin on birinci fıkrasında yer alan “iki” ibaresi “üç” 

şeklinde değiştirilmiştir. 

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

(11) Ar-Ge merkezleri ile tasarım merkezleri 

Değerlendirme ve Denetim Komisyonu 

tarafından en geç iki yılda bir denetlenir. 

(11) Ar-Ge merkezleri ile tasarım merkezleri 

Değerlendirme ve Denetim Komisyonu 

tarafından en geç üç yılda bir denetlenir. 

 

12- Yönetmeliğe 21. maddeden sonra gelmek üzere aşağıdaki madde eklenmiştir. 

 

“Ar-Ge ve tasarım projelerinin yönetici şirket tarafından denetlenmesi 

 

MADDE 21/A- (1) Bakanlık gerek görmesi halinde bu Yönetmelik kapsamında 

yürütülen Ar-Ge, yenilik ve tasarım projelerinin denetimlerini yapmak üzere en az bir 

yıl faaliyette bulunan teknoloji geliştirme bölgelerinin yönetici şirketlerini 

görevlendirebilir. 

 

(2) Yönetici şirket tarafından gerçekleştirilecek faaliyet dönemindeki Ar-Ge veya 

tasarım merkezlerine ilişkin Ar-Ge veya tasarım projelerinin başvuru denetleme 

süreçleri, Bakanlıkça belirlenen format kullanılarak 5746 sayılı Kanun ve ilgili mevzuatı 

kapsamında gerçekleştirilir. 

 

(3) Yönetici şirket proje başvuru dosyasını herhangi bir eksikliğin olup olmadığı 

bakımından on iş günü içinde inceler. Başvuru dosyasında eksiklik tespit edilmesi 

halinde bu eksiklikler işletmeye bildirilir ve bildirim tarihinden itibaren en geç yirmi iş 

günü içinde işletme tarafından bu eksikliklerin tamamlanmasını ister. Süresi içerisinde 

eksikliği giderilmeyen Ar-Ge veya tasarım merkezine ait proje başvurusu yönetici 

şirketin ön inceleme görüşü ile birlikte Bakanlığa bildirilir. 

 

(4) Yönetici şirketin incelemesi sonucunda herhangi bir eksiklik tespit edilmeyen veya 

yönetici şirketçe yapılan bildirim sonucu işletme tarafından eksiklikleri giderilen Ar-Ge 

veya tasarım projeleri başvuru dosyası, en geç yirmi iş günü içerisinde yönetici şirketin 

belirleyeceği Proje Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenir ve Bakanlıkça 

verilecek nihai karara esas teşkil etmek üzere karara bağlanır. 
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(5) Ar-Ge veya tasarım merkezi, olumlu ya da olumsuz sonuçlanan Ar-Ge veya 

tasarım projelerinin başvuru denetleme faaliyetlerine ilişkin bilgi ve belgeleri en geç on 

iş günü içerisinde Bakanlığın ilgili portalına eksiksiz bir şekilde yüklemelidir. 

 

(6) Ar-Ge veya tasarım merkezi aynı proje için bir defadan fazla yönetici şirket 

başvurusu yapamaz. 

 

(7) Bakanlık, yönetici şirket tarafından bu Yönetmelik kapsamında gerçekleştirilecek 

iş ve işlemlerde uygulanacak ücretlendirmeye yönelik tavan fiyat belirleme yetkisine 

sahiptir. 

 

(8) Bakanlık gerek görmesi halinde bu Yönetmelik kapsamında teknoloji geliştirme 

bölgelerinin yönetici şirketleri tarafından gerçekleştirilecek Ar-Ge, yenilik ve tasarım 

faaliyetleriyle ilgili proje denetimlerine yönelik düzenleme yapmaya yetkilidir.” 

 

13- Yönetmeliğin “Ar-Ge merkezi ve tasarım merkezlerindeki değişiklikler ve 

mücbir sebepler” başlıklı 22. maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

MADDE 22 - (1) Ar-Ge Merkezi Belgesi veya 

Tasarım Merkezi Belgesine sahip işletmelerin, 

tür veya unvan değişikliği, devir, birleşme, tam 

bölünme, kısmi bölünme işlemleri ile adres 

değişikliği ve ek fiziki alan taleplerine ilişkin 

bilgiler, işletme tarafından Bakanlığa bildirilir. 

 

     a) Bakanlıkça gerekli görülmesi hâlinde, 

yukarıda belirtilen değişikliklerle ilgili olarak 

yerinde inceleme yapmak üzere en az bir 

izleyici görevlendirilebilir. 

MADDE 22 - (1) Ar-Ge Merkezi Belgesi veya 

Tasarım Merkezi Belgesine sahip işletmelerin, 

tür veya unvan değişikliği, devir, birleşme, tam 

bölünme, kısmi bölünme işlemleri ile adres 

değişikliği ve ek fiziki alan taleplerine ilişkin 

bilgiler, işletme tarafından Bakanlığa bildirilir. 

 

     a) Bakanlığın gerekli görmesi halinde, 

yukarıda belirtilen değişikliklerle ilgili olarak 

Bakanlıkça yerinde inceleme yapılabilir veya 

bu amaçla en az bir izleyici görevlendirilebilir. 

 

14- Yönetmeliğin “Rekabet öncesi işbirliği projelerinin kapsamı” başlıklı 24. 

maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “yürütücü” ibaresi “proje yürütücüsü” şeklinde 

değiştirilmiştir. 

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

MADDE 24 - (2) Rekabet öncesi işbirliği 

projelerinde birden fazla kuruluşun yer alması 

zorunludur. İşbirliği anlaşmasında yer alan 

proje ortaklarından birisi yürütücü olarak 

belirlenir. 

MADDE 24 - (2) Rekabet öncesi işbirliği 

projelerinde birden fazla kuruluşun yer alması 

zorunludur. İşbirliği anlaşmasında yer alan 

proje ortaklarından birisi proje yürütücüsü 

olarak belirlenir. 
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15- Yönetmeliğin “Rekabet öncesi işbirliği projelerinin başvuru şekli ve destek 

süresi” başlıklı 25. maddesinin dokuzuncu fıkrasında aşağıdaki değişiklik yapılmış ve 

maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

(9) Rekabet öncesi işbirliği projelerinin destek 

süresi en fazla otuz altı aydır. Ancak proje 

yürütücüsü tarafından ek süre talep edilmesi 

ve Bakanlıkça uygun görülmesi hâlinde en 

fazla altı ay ek süre verilebilir. 

(9) Rekabet öncesi işbirliği projelerinin destek 

süresi en fazla kırk sekiz aydır. Ancak proje 

yürütücüsü tarafından ek süre talep edilmesi 

ve Bakanlıkça uygun görülmesi hâlinde en 

fazla altı ay ek süre verilebilir. 

 

(10) Proje süresi veya teknolojik kazanım 

açısından ihtiyaç duyulması halinde, 

projeler, fazlar veya ilişkili alt projeler 

halinde desteklenebilir. Bu durumda, proje 

fazlarının ve alt projelerinin planlandığı bir 

proje yol haritası ile en az bir faz veya alt 

proje için detaylı proje planı başvuru 

aşamasında Bakanlığa sunulur. Proje yol 

haritası kapsamındaki diğer proje fazları 

veya alt projeler için detaylı proje planları 

ise, proje yol haritasında öngörülen 

takvimde Bakanlığa sunulur. Sunulan proje 

fazları veya alt projeler için, bu madde 

kapsamındaki başvuru inceleme ve 

değerlendirme süreci işletilir. 

 

16- Yönetmeliğin “Rekabet öncesi işbirliği projelerinin izlenmesi ve destek 

ödemesi” başlıklı 26. maddesinin birinci ve ikinci fıkralarında aşağıdaki değişiklikler 

yapılmıştır.   

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

(1) Sözleşme tarihinden itibaren projenin 

izleme süreci başlar. İzleme süreci başlayan 

projelerde, proje yürütücüsü tarafından takvim 

yılının altı aylık dönemleri halinde 

hazırlanan gelişme raporları dönemin bitimini 

takip eden ay içerisinde Bakanlığa sunulur. 

 

 

(3) Desteklenmesi uygun bulunan projelerin 

sonuçlandırılması, durdurulması veya iptal 

edilmesi kararı, Değerlendirme ve Denetim 

Komisyonu tarafından verilir. Değerlendirme 

(1) Sözleşme tarihinden itibaren projenin 

izleme süreci başlar. İzleme süreci başlayan 

projelerde, proje yürütücüsü tarafından proje 

destek sözleşmesinin imzalandığı tarihten 

itibaren altı aylık dönemler halinde 

hazırlanan gelişme raporları dönemin bitimini 

takip eden ay içerisinde Bakanlığa sunulur. 

 

(3) Desteklenmesi uygun bulunan projelere 

ilişkin değişiklik talepleri ile projelerin 

sonuçlandırılması, durdurulması veya iptal 

edilmesi kararı, Değerlendirme ve Denetim 
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ve Denetim Komisyonu, izleme raporlarını en 

fazla yirmi iş günü içinde inceleyerek projenin 

devamı ya da iptali yönünde karar verir. 

Komisyonu tarafından verilir. Değerlendirme 

ve Denetim Komisyonu, izleme raporlarını en 

fazla yirmi iş günü içinde inceleyerek projenin 

devamı ya da iptali yönünde karar verir. 

 

17- Yönetmeliğin “Rekabet öncesi işbirliği projelerinin uygulama süreci” başlıklı 

27. maddesinin ikinci ve üçüncü fıkralarında aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır.   

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

(2) Rekabet öncesi işbirliği projelerinin 

başvuru, değerlendirme, izleme ve denetim, 

ödeme, sonuçlandırma süreçleri ile destek 

kalemleri, sözleşmede yer alacak hususlar ve 

uygulamaya ilişkin iş ve işlemler, Bakanlıkça 

hazırlanan Rekabet Öncesi İşbirliği Projeleri 

Uygulama Usul ve Esaslarında belirtilir. 

 

 

(3) Rekabet öncesi işbirliği projelerinde, 

işbirliğini oluşturan işletmelerin bu işbirliğine 

yaptıkları katkılar, işbirliği anlaşmasında 

belirtilen ortak özel bir hesapta izlenir. 

(2) Rekabet öncesi işbirliği projelerinin 

başvuru, değerlendirme, izleme ve denetim, 

ödeme, sonuçlandırılması, durdurulması, 

iptal edilmesi, bunlara ilişkin süreçler ile 

destek kalemleri, sözleşmede yer alacak 

hususlar ve uygulamaya ilişkin iş ve işlemler, 

Bakanlıkça hazırlanan Rekabet Öncesi İşbirliği 

Projeleri Uygulama Usul ve Esaslarında 

belirtilir. 

 

(3) Rekabet öncesi işbirliği projelerinde, 

işbirliğini oluşturan proje ortaklarının bu 

işbirliğine yaptıkları katkılar, işbirliği 

anlaşmasında belirtilen ortak özel bir hesapta 

izlenir. 

 

18- Yönetmeliğin “Komisyon üyeleri ve izleyici ödemeleri” başlıklı 35. maddesinin 

ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni: 

 

(2) 635 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

hükümleri çerçevesinde Bakanlık tarafından 

desteklenen programlar veya 

komite/komisyon/çalışma gruplarına ilişkin 

hizmetlerde görevlendirilen öğretim elemanları 

ile kamu görevlisi olmayan alanında uzman 

diğer kişilere aynı Kanun Hükmünde 

Kararnamenin 8 inci maddesinin üçüncü 

fıkrası uyarınca ilgili maddelerde belirtilen 

esaslar çerçevesinde ödemeler yapılır. 

 

(2) 3/6/2011 tarihli ve 635 sayılı Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığının Araştırma, 

Geliştirme, Yenilikçilik ve Girişimcilik 

Faaliyetlerinin Karşılanması Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararnamenin 8 inci 

maddesinin birinci fıkrası gereğince, bu 

Yönetmelik kapsamında Bakanlık 

tarafından hazırlanan programlara, 

projelere veya komite/komisyon/çalışma 

gruplarına ilişkin hizmetlerde 

görevlendirilen öğretim elemanları ile kamu 

görevlisi olmayan alanında uzman diğer 

kişilere yapılacak ödemelerde 635 sayılı 
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Kanun Hükmünde Kararnamenin 8 inci 

maddesi hükümleri esas alınır. 

 

19- Yönetmeliğin “Düzenleme ve denetim yetkisi” başlıklı 37. maddesine aşağıdaki 

fıkra eklenmiştir. 

 

“(3) Bakanlıkça gerekli görülmesi halinde, bu Yönetmelikte öngörülen sürelere bağlı 

olmaksızın Ar-Ge ve tasarım merkezlerinin izleme ve denetim faaliyetlerine ilişkin 

olarak en az bir izleyici veya Bakanlık personeli görevlendirilmesine de karar 

verilebilir.” 

 

20- Yönetmeliğe aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 

 

“Girişim sermayesi uygulamaları 

 

EK MADDE 1- (1) 1/1/2022 tarihinden itibaren verilecek yıllık kurumlar vergisi 

beyannamesinde 5746 sayılı Kanunun 3 üncü maddesi kapsamında yararlanılan 

indirim tutarı 1.000.000 Türk lirası ve üzerinde olan kurumlar vergisi mükellefleri 

tarafından, bu tutarın yüzde ikisi pasifte geçici bir hesaba aktarılır. Bu fıkra 

kapsamında aktarılması gereken tutar yükümlülüğü, yıllık bazda 20.000.000 Türk lirası 

ile sınırlıdır. Bu tutarın, geçici hesabın oluştuğu yılın sonuna kadar Türkiye’de yerleşik 

girişimcilere yatırım yapmak üzere kurulmuş girişim sermayesi yatırım fonu paylarının 

satın alınması veya girişim sermayesi yatırım ortaklıkları ya da 4691 sayılı Kanun 

kapsamındaki kuluçka merkezlerinde faaliyette bulunan girişimcilere sermaye olarak 

konulması şarttır. Söz konusu tutarın ilgili yılın sonuna kadar aktarılmaması halinde, 

bu Kanun kapsamında yıllık beyanname üzerinden indirim konusu yapılan tutarın 

yüzde yirmisi, ilgili yılda yararlanılan Ar-Ge indirimine konu edilemez. Bu tutar 

nedeniyle zamanında alınmayan vergiler vergi ziyaı cezası uygulanmaksızın tarh 

edilir. Cumhurbaşkanı bu fıkrada yer alan tutar ve oranları birlikte ya da ayrı ayrı sıfıra 

kadar indirmeye, beş katına kadar artırmaya yetkilidir.” 

 

Bilindiği üzere, 03.02.2021 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan ve aynı gün yürürlüğe 

giren 7263 sayılı Kanunun 19. maddesi ile 5746 sayılı Kanunun “İndirim, istisna, 

destek ve teşvik unsurları” başlıklı 3. maddesine aşağıdaki 14. fıkra eklenmişti. (7263 

sayılı Kanun ile yapılan düzenlemeler hakkında 05.02.2021 – 2021/34 sayılı 

sirkülerimizde detaylı bilgilendirme yapılmıştı.) 

 

“(14) 1/1/2022 tarihinden itibaren 3. madde kapsamında yıllık beyanname üzerinden 

yararlanılan indirim tutarı 1.000.000 Türk lirası ve üzerinde olan kurumlar vergisi 

mükellefleri tarafından, bu tutarın yüzde ikisi pasifte geçici bir hesaba aktarılır. Bu fıkra 

kapsamında aktarılması gereken tutar yükümlülüğü, yıllık bazda 20.000.000 Türk lirası 

ile sınırlıdır. Bu tutarın, geçici hesabın oluştuğu yılın sonuna kadar Türkiye'de yerleşik 

girişimcilere yatırım yapmak üzere kurulmuş girişim sermayesi yatırım fonu paylarının 

satın alınması veya girişim sermayesi yatırım ortaklıkları ya da 4691 sayılı Kanun 

kapsamındaki kuluçka merkezlerinde faaliyette bulunan girişimcilere sermaye olarak 

konulması şarttır. Söz konusu tutarın ilgili yılın sonuna kadar aktarılmaması 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/2980.pdf
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durumunda, bu Kanun kapsamında yıllık beyanname üzerinden indirim konusu 

yapılan tutarın yüzde yirmisi, ilgili yılda yararlanılan Ar-Ge indirimine konu edilemez. 

Bu tutar nedeniyle zamanında alınmayan vergiler vergi ziyaı cezası uygulanmaksızın 

tarh edilir. Cumhurbaşkanı bu fıkrada yer alan tutar ve oranları birlikte ya da ayrı ayrı 

sıfıra kadar indirmeye, beş katına kadar artırmaya yetkilidir. Bu fıkranın 

uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar yönetmelikle belirlenir.” 

 

Aynı mahiyette olmak üzere 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu’nun 

geçici 2. maddesinde de bu yönde bir düzenleme yapılmış ve yıllık beyanname 

üzerinde istisna edilen kazanç tutarı 1.000.000 TL ve üzerinde olan Gelir ve Kurumlar 

Vergisi mükelleflerine aynı yükümlülükler getirilmişti.  

 

Yasal düzenlemede uygulamaya ilişkin usul ve esasların yönetmelikle 

belirleneceğinin belirtilmesine rağmen, söz konusu yönetmelikte yasa 

maddesine aynen yer verilmek dışında ilave bir açıklama yapılmamıştır.   

 

Saygılarımızla,  

 

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

 

EK 

Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesine İlişkin Uygulama ve 

Denetim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars Denge, Direktör 

gogredik@mazarsdenge.com.tr

  

 

mailto:eyetkiner@mazarsdenge.com.tr
mailto:gogredik@mazarsdenge.com.tr


 
 

  

  

25 Ağustos 2022 PERŞEMBE Resmî Gazete Sayı : 31934 

YÖNETMELİK 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından: 
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE TASARIM FAALİYETLERİNİN 

DESTEKLENMESİNE İLİŞKİN UYGULAMA VE DENETİM 

YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 

DAİR YÖNETMELİK 

  

MADDE 1- 10/8/2016 tarihli ve 29797 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 

Faaliyetlerinin Desteklenmesine İlişkin Uygulama ve Denetim Yönetmeliğinin 2 nci maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 2- (1) Bu Yönetmelik, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 

tarafından kurulan teknoloji merkezleri (teknoloji merkezi işletmeleri), Türkiye’deki Ar-Ge merkezleri ile tasarım 

merkezleri, Ar-Ge ve yenilik projeleri, tasarım projeleri, rekabet öncesi işbirliği projeleri ve teknogirişim sermayesine 

ilişkin destek ve teşviklere yönelik uygulama ve denetim usul ve esaslarını kapsar.” 

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde yer alan “Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığını” ibaresi “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığını” şeklinde; (ğ) bendinde yer alan “Bilim ve Teknoloji 

Genel Müdürlüğünü” ibaresi “Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğünü” şeklinde; (o) bendinde yer alan “Bakanlar 

Kurulunun” ibaresi “Cumhurbaşkanının” şeklinde, (v) bendinde yer alan “Gümrük ve Ticaret Bakanlığı” ibaresi “Ticaret 

Bakanlığı” şeklinde, (ı), (k) ve (t) bentleri ise aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, aynı fıkraya aşağıdaki bentler eklenmiştir. 

“ı) İşletme: Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı tarafından 

desteklenen teknoloji geliştirme merkezleri ile 5746 sayılı Kanun kapsamındaki destek ve teşvik unsurlarından 

yararlanabilecek gerçek ve tüzel kişileri,” 

“k) Kamu personeli: Kamu personeline ait özlük haklarına sahip olmayanlardan geçici olarak ve proje süresiyle 

sınırlı olarak istihdam edilenler hariç olmak üzere, 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun eki I, II, III ve IV sayılı cetvellerde yer alan kamu idarelerinde, il özel idareleri ve belediyeler ile bunlara 

bağlı kuruluşlarda, üyelerinin tamamı köylerden oluşan birlikler dışındaki mahallî idare birliklerinde, döner sermayeli 

kuruluşlarda, kanunla kurulan fonlarda, kefalet sandıklarında, kamu iktisadi teşebbüsleri ve bağlı ortaklıkları ile 5018 

sayılı Kanun kapsamı dışındaki özel bütçeli kamu idarelerinde çalışan memurlar ile diğer kamu görevlileri ve diğer 

personeli,” 

“t) Desteklenecek programlar: Yükseköğretim kurumlarının matematik, fizik, kimya ve biyoloji lisans 

programları ile Yükseköğretim Kurulundan alınan görüş üzerine Bakanlıkça belirlenecek diğer programları,” 

“аа) Proje Değerlendirme Komisyonu: Yönetici şirketin belirleyeceği, konusunda uzman iki üyesi öğretim 

elemanı, bir üyesi ise sektör uzmanı veya 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bireysel 

Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik kapsamında lisansı olan bireysel katılım yatırımcısı olmak üzere proje ile 

ilişkisi olmayan en az üç üyeli komisyonu, 

bb) Proje ortağı: Rekabet öncesi işbirliği projeleri kapsamında projede yer alan kuruluşlardan her birini, 

cc) Proje yürütücüsü: Rekabet öncesi işbirliği projeleri kapsamında proje başvurusunun yapılmasından, projenin 

desteklenmesi, izlenmesi, sonuçlandırılması ve sonuçlarının değerlendirilmesi aşamalarında gelişme raporu, değişiklik 

talebi ve sonuç raporu ile gerekli olan diğer bilgi ve belgelerin Bakanlığa sunulmasından sorumlu, proje ortaklarının 

işbirliği anlaşması kapsamında aralarında belirledikleri proje ortağını, 

çç) Yönetici Şirket: 26/6/2001 tarihli ve 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanununa uygun ve anonim 

şirket olarak kurulan, teknoloji geliştirme bölgelerinin yönetimi ve işletmesinden sorumlu olan ve Bakanlık tarafından 

yetkilendirilmesi halinde bu Yönetmelik kapsamında gerçekleştirilen Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerine ilişkin 

yerindelik ve uygunluk denetimlerinin yerine getirilmesinden sorumlu teknoloji geliştirme bölgeleri yönetici şirketini,” 

MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde yer alan “en az iki aşaması 

yurt içinde gerçekleştirilmeyen” ibaresi “Faz-1 ya da Faz-2 çalışmalarından en az biri yurt içinde gerçekleştirilmeksizin 

yapılan Faz-3” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 4- Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinin (1) numaralı alt bendinde yer 

alan “Bakanlar Kurulunca” ibaresi “Cumhurbaşkanınca” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 5- Aynı Yönetmeliğin 8 inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “Bakanlar Kurulunca” ibareleri 

“Cumhurbaşkanınca” şeklinde değiştirilmiş, beşinci fıkrasında yer alan “26/6/2001 tarihli ve 4691 sayılı Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri Kanununun” ibaresi “4691 sayılı Kanunun” şeklinde değiştirilmiştir. 



MADDE 6- Aynı Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendinde yer alan “projeler itibarıyla 

sayıları ve nitelikleri, bu personelin” ibaresi yürürlükten kaldırılmış ve “temel bilimler mezunlarının” ibaresi 

“desteklenecek programlardan mezunların” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 7- Aynı Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, ikinci fıkrası 

ile dördüncü fıkrasında yer alan “en az bir yıl süreyle” ve “Bakanlığın onayının alınması” ibareleri yürürlükten 

kaldırılmış ve “iki yılı geçmemek üzere” ibaresinden sonra gelmek üzere “Ar-Ge veya tasarım merkezi yönetimi 

tarafından Bakanlığa bildirilmesi” ibaresi eklenmiş, aynı fıkrada yer alan “Bakanlar Kurulunca” ibareleri 

“Cumhurbaşkanınca”  şeklinde değiştirilmiş, dördüncü fıkrasının (c) bendinin sonuna aşağıdaki cümleler eklenmiş, 

yedinci fıkrasında yer alan “Maliye Bakanlığınca” ibaresi “Hazine ve Maliye Bakanlığınca” şeklinde değiştirilmiştir. 

“(1) Teknoloji merkezi işletmelerinde, Ar-Ge merkezlerinde, kamu kurum ve kuruluşları ile kanunla kurulan 

veya teknoloji geliştirme projesi anlaşmaları kapsamında uluslararası kurumlardan ya da kamu kurum ve 

kuruluşlarından Ar-Ge, yenilik veya tasarım projelerini desteklemek amacıyla fon veya kredi kullanan vakıflar 

tarafından veya uluslararası fonlarca desteklenen ya da TÜBİTAK tarafından yürütülen Ar-Ge ve yenilik projeleri ile 

rekabet öncesi işbirliği projelerinde ve teknogirişim sermaye desteklerinden yararlanan işletmelerde çalışan Ar-Ge ve 

destek personeli ile Kanun kapsamında yukarıda sayılan kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenen tasarım projelerinde 

ve tasarım merkezlerinde çalışan tasarım ve destek personelinin; bu çalışmaları karşılığında elde ettikleri ücretleri 

üzerinden hesaplanan vergiden, 1/1/2022 tarihinden önce 193 sayılı Kanunun 32 nci maddesinde düzenlenen asgari 

geçim indirimi, 1/1/2022 tarihinden sonra 193 sayılı Kanunun 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (18) numaralı 

bendinde düzenlenen asgari ücret istisnasına isabet eden vergi düşüldükten sonra kalan vergi tutarının; doktoralı olanlar 

ile desteklenecek programlardan birinde en az yüksek lisans derecesine sahip olanlar için yüzde doksan beşi, yüksek 

lisanslı olanlar ile desteklenecek programlardan birinde lisans derecesine sahip olanlar için yüzde doksanı ve diğerleri 

için yüzde sekseni, verilecek muhtasar beyanname üzerinden tahakkuk eden vergiden indirilmek suretiyle terkin edilir.” 

“Ayrıca, Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde doktora mezunu personelin üniversitelerde Ar-Ge ve yenilik alanında ders 

vermesi ve bu dersin içeriğinin Ar-Ge, yenilik, teknoloji, inovasyon, girişimcilik gibi hususlarla ilgili olduğunun 

üniversiteler tarafından tevsik edilmesi ve ilgili Ar-Ge veya tasarım merkezi yönetimi tarafından onaylanarak Bakanlığa 

bildirilmesi veya Ar-Ge ve tasarım personelinin, 4691 sayılı Kanun kapsamında kurulan teknoloji geliştirme 

bölgelerinde bulunan girişimcilere mentorluk yapması ve bu mentorluk faaliyetinin, teknoloji geliştirme bölgesi yönetici 

şirketi tarafından tevsik edilmesi ve ilgili Ar-Ge veya tasarım merkezi yönetimi tarafından onaylanarak Bakanlığa 

bildirilmesi durumunda, mentorluk faaliyeti ve ders saatine karşılık gelen sürelerin toplamda haftalık 8 saati aşmamak 

şartıyla, bu çalışmaları gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında değerlendirilir. Buna ilave olarak gelir vergisi stopajı 

teşviki kapsamında Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde çalışan personelin toplam sayısının veya teşvike konu edilen 

toplam çalışma sürelerinin yüzde yirmisini aşmamak kaydıyla bu fıkrada belirtilen durumlar haricinde bu merkezler 

dışında geçirilen süreler de ilgili Ar-Ge veya tasarım merkezi yönetimi tarafından Bakanlığa bildirilmesi durumunda 

gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında değerlendirilir. Cumhurbaşkanı, yüzde yirmi olarak belirlenen bu oranı 

belirleyeceği bölgesel ve/veya sektörel alanlarda yüzde yetmiş beşe kadar artırmaya veya tekrar kanuni oranına kadar 

indirmeye yetkilidir.” 

MADDE 8- Aynı Yönetmeliğin 11 inci maddesinin birinci ve altıncı fıkralarında yer alan “Maliye Bakanlığı” 

ibareleri “Hazine ve Maliye Bakanlığı” şeklinde, beşinci fıkrasında yer alan “Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne veya 

Sosyal Güvenlik Merkezine” ibaresi “Sosyal Güvenlik Kurumuna” şeklinde, sekizinci fıkrasında yer alan “haftalık kırk 

beş saati” ibaresi “işyerinin haftalık çalışma saatinin tamamını” şeklinde, dokuzuncu fıkrasında yer alan “Maliye 

Bakanlığınca” ibaresi “Hazine ve Maliye Bakanlığınca” şeklinde, onuncu fıkrasında yer alan “Bakanlar Kurulunca” 

ibaresi “Cumhurbaşkanınca” şeklinde, on yedinci fıkrasında yer alan “Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel 

Müdürlüğüne” ibaresi “Hazine ve Maliye Bakanlığına” şeklinde  değiştirilmiştir. 

MADDE 9- Aynı Yönetmeliğin 12 nci maddesinin altıncı fıkrasında yer alan “Maliye Bakanlığınca” ibaresi 

“Hazine ve Maliye Bakanlığınca” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 10- Aynı Yönetmeliğin 13 üncü maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan “Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı” ibaresi “Ticaret Bakanlığı” şeklinde, dördüncü fıkrasında yer alan “Gümrük ve Ticaret Bakanlığına” ibaresi 

“Ticaret Bakanlığına” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 11- Aynı Yönetmeliğin dördüncü bölüm başlığında yer alan “Temel Bilimler Desteği” ibaresi 

“Desteklenecek Programlara Yönelik Destekler” şeklinde, “Tasarım Tescil Desteği” ibaresi ise “Tasarım Desteği” 

şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 12- Aynı Yönetmeliğin 15 inci maddesinin başlığı “Desteklenecek programlara yönelik destekler” 

şeklinde, aynı maddenin birinci fıkrasında yer alan “Temel bilimler alanlarında” ibaresi “Desteklenecek programlardan” 

şeklinde ve üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(3) Bu destekten yararlanılabilmesi için istihdam edilecek yükseköğretim kurumlarının matematik, fizik, kimya 

ve biyoloji lisans programlarından mezun personelin 1/3/2016 (dahil), Yükseköğretim Kurulundan alınan görüş üzerine 

Bakanlıkça belirlenecek diğer programlardan mezun personelin ise 3/2/2021 (dahil) tarihinden sonra işe alınması ve 

ilgili işletmede ilk kez istihdam edilmesi esastır.” 



MADDE 13- Aynı Yönetmeliğin 16 ncı maddesinin başlığında ve madde metninde yer alan “tescil” ibareleri 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 14- Aynı Yönetmeliğin 20 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinde yer alan “Bakanlar 

Kurulu” ibareleri “Cumhurbaşkanı” şeklinde ve dördüncü fıkrası  aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(4) Ar-Ge merkezleri veya tasarım merkezlerinde, 28/7/2016 tarihli ve 6735 sayılı Uluslararası İşgücü Kanunu 

ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde, yabancı uyruklu Ar-Ge veya tasarım personeli çalıştırılabilir. Bu fıkra 

kapsamında çalışacak yabancıların çalışma izni başvuruları, bu kişileri çalıştıracak işletmelerce Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığına yapılır ve Bakanlığın uygun görüşü doğrultusunda karara bağlanır.” 

MADDE 15- Aynı Yönetmeliğin 21 inci maddesinin on birinci fıkrasında yer alan “iki” ibaresi “üç” şeklinde 

değiştirilmiştir. 

MADDE 16- Aynı Yönetmeliğe 21 inci maddeden sonra gelmek üzere aşağıdaki madde eklenmiştir. 

“Ar-Ge ve tasarım projelerinin yönetici şirket tarafından denetlenmesi 

MADDE 21/A- (1) Bakanlık gerek görmesi halinde bu Yönetmelik kapsamında yürütülen Ar-Ge, yenilik ve 

tasarım projelerinin denetimlerini yapmak üzere en az bir yıl faaliyette bulunan teknoloji geliştirme bölgelerinin yönetici 

şirketlerini görevlendirebilir. 

(2) Yönetici şirket tarafından gerçekleştirilecek faaliyet dönemindeki Ar-Ge veya tasarım merkezlerine ilişkin 

Ar-Ge veya tasarım projelerinin başvuru denetleme süreçleri, Bakanlıkça belirlenen format kullanılarak 5746 sayılı 

Kanun ve ilgili mevzuatı kapsamında gerçekleştirilir. 

(3) Yönetici şirket proje başvuru dosyasını herhangi bir eksikliğin olup olmadığı bakımından on iş günü içinde 

inceler. Başvuru dosyasında eksiklik tespit edilmesi halinde bu eksiklikler işletmeye bildirilir ve bildirim tarihinden 

itibaren en geç yirmi iş günü içinde işletme tarafından bu eksikliklerin tamamlanmasını ister. Süresi içerisinde eksikliği 

giderilmeyen Ar-Ge veya tasarım merkezine ait proje başvurusu yönetici şirketin ön inceleme görüşü ile birlikte 

Bakanlığa bildirilir. 

(4) Yönetici şirketin incelemesi sonucunda herhangi bir eksiklik tespit edilmeyen veya yönetici şirketçe yapılan 

bildirim sonucu işletme tarafından eksiklikleri giderilen Ar-Ge veya tasarım projeleri başvuru dosyası, en geç yirmi iş 

günü içerisinde yönetici şirketin belirleyeceği Proje Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenir ve Bakanlıkça 

verilecek nihai karara esas teşkil etmek üzere karara bağlanır. 

(5) Ar-Ge veya tasarım merkezi, olumlu ya da olumsuz sonuçlanan Ar-Ge veya tasarım projelerinin başvuru 

denetleme faaliyetlerine ilişkin bilgi ve belgeleri en geç on iş günü içerisinde Bakanlığın ilgili portalına eksiksiz bir 

şekilde yüklemelidir. 

(6) Ar-Ge veya tasarım merkezi aynı proje için bir defadan fazla yönetici şirket başvurusu yapamaz. 

(7) Bakanlık, yönetici şirket tarafından bu Yönetmelik kapsamında gerçekleştirilecek iş ve işlemlerde 

uygulanacak ücretlendirmeye yönelik tavan fiyat belirleme yetkisine sahiptir. 

(8) Bakanlık gerek görmesi halinde bu Yönetmelik kapsamında teknoloji geliştirme bölgelerinin yönetici 

şirketleri tarafından gerçekleştirilecek Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetleriyle ilgili proje denetimlerine yönelik 

düzenleme yapmaya yetkilidir.” 

MADDE 17- Aynı Yönetmeliğin 22 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Bakanlığın gerekli görmesi halinde, yukarıda belirtilen değişikliklerle ilgili olarak Bakanlıkça yerinde 

inceleme yapılabilir veya bu amaçla en az bir izleyici görevlendirilebilir.” 

MADDE 18- Aynı Yönetmeliğin 24 üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “yürütücü” ibaresi “proje 

yürütücüsü” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 19- Aynı Yönetmeliğin 25 inci maddesinin dokuzuncu fıkrasında yer alan “otuz altı” ibaresi, “kırk 

sekiz” şeklinde değiştirilmiş, aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(10) Proje süresi veya teknolojik kazanım açısından ihtiyaç duyulması halinde, projeler, fazlar veya ilişkili alt 

projeler halinde desteklenebilir. Bu durumda, proje fazlarının ve alt projelerinin planlandığı bir proje yol haritası ile en 

az bir faz veya alt proje için detaylı proje planı başvuru aşamasında Bakanlığa sunulur. Proje yol haritası kapsamındaki 

diğer proje fazları veya alt projeler için detaylı proje planları ise, proje yol haritasında öngörülen takvimde Bakanlığa 

sunulur. Sunulan proje fazları veya alt projeler için, bu madde kapsamındaki başvuru inceleme ve değerlendirme süreci 

işletilir.” 

MADDE 20- Aynı Yönetmeliğin 26 ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan “takvim yılının altı aylık 

dönemleri halinde” ibaresi, “proje destek sözleşmesinin imzalandığı tarihten itibaren altı aylık dönemler halinde” 

şeklinde değiştirilmiş ve üçüncü fıkrasına “Desteklenmesi uygun bulunan” ibaresinden sonra gelmek üzere “projelere 

ilişkin değişiklik talepleri ile” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 21- Aynı Yönetmeliğin 27 nci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “sonuçlandırma süreçleri” ibaresi, 

“sonuçlandırılması, durdurulması, iptal edilmesi, bunlara ilişkin süreçler” şeklinde, üçüncü fıkrasında yer alan 

“işletmelerin” ibaresi ise “proje ortaklarının” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 22- Aynı Yönetmeliğin 29 uncu maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan “Maliye Bakanlığı Bütçe ve 

Mali Kontrol Genel Müdürlüğü” ibaresi “Hazine ve Maliye Bakanlığı” şeklinde değiştirilmiştir. 



MADDE 23- Aynı Yönetmeliğin 35 inci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) 3/6/2011 tarihli ve 635 sayılı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Araştırma, Geliştirme, Yenilikçilik ve 

Girişimcilik Faaliyetlerinin Karşılanması Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 8 inci maddesinin birinci fıkrası 

gereğince, bu Yönetmelik kapsamında Bakanlık tarafından hazırlanan programlara, projelere veya 

komite/komisyon/çalışma gruplarına ilişkin hizmetlerde görevlendirilen öğretim elemanları ile kamu görevlisi olmayan 

alanında uzman diğer kişilere yapılacak ödemelerde 635 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 8 inci maddesi 

hükümleri esas alınır.” 

MADDE 24- Aynı Yönetmeliğin 37 nci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(3) Bakanlıkça gerekli görülmesi halinde, bu Yönetmelikte öngörülen sürelere bağlı olmaksızın Ar-Ge ve 

tasarım merkezlerinin izleme ve denetim faaliyetlerine ilişkin olarak en az bir izleyici veya Bakanlık personeli 

görevlendirilmesine de karar verilebilir.” 

MADDE 25- Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 

“Girişim sermayesi uygulamaları 

EK MADDE 1- (1) 1/1/2022 tarihinden itibaren verilecek yıllık kurumlar vergisi beyannamesinde 5746 sayılı 

Kanunun 3 üncü maddesi kapsamında yararlanılan indirim tutarı 1.000.000 Türk lirası ve üzerinde olan kurumlar vergisi 

mükellefleri tarafından, bu tutarın yüzde ikisi pasifte geçici bir hesaba aktarılır. Bu fıkra kapsamında aktarılması gereken 

tutar yükümlülüğü, yıllık bazda 20.000.000 Türk lirası ile sınırlıdır. Bu tutarın, geçici hesabın oluştuğu yılın sonuna 

kadar Türkiye’de yerleşik girişimcilere yatırım yapmak üzere kurulmuş girişim sermayesi yatırım fonu paylarının satın 

alınması veya girişim sermayesi yatırım ortaklıkları ya da 4691 sayılı Kanun kapsamındaki kuluçka merkezlerinde 

faaliyette bulunan girişimcilere sermaye olarak konulması şarttır. Söz konusu tutarın ilgili yılın sonuna kadar 

aktarılmaması halinde, bu Kanun kapsamında yıllık beyanname üzerinden indirim konusu yapılan tutarın yüzde yirmisi, 

ilgili yılda yararlanılan Ar-Ge indirimine konu edilemez. Bu tutar nedeniyle zamanında alınmayan vergiler vergi ziyaı 

cezası uygulanmaksızın tarh edilir. Cumhurbaşkanı bu fıkrada yer alan tutar ve oranları birlikte ya da ayrı ayrı sıfıra 

kadar indirmeye, beş katına kadar artırmaya yetkilidir.” 

MADDE 26- Aynı Yönetmeliğin 40 ıncı maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 40- (1) Bu Yönetmelik hükümlerini Sanayi ve Teknoloji Bakanı ile Hazine ve Maliye Bakanı birlikte 

yürütür.” 

MADDE 27- Bu Yönetmelik 3/2/2021 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 28- Bu Yönetmelik hükümlerini Sanayi ve Teknoloji Bakanı ile Hazine ve Maliye Bakanı birlikte 

yürütür. 

  
 

  
 

 


